
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 апреля 2024 г.                 № 16/55 

г. Карпинск 

 

О поощрении организаторов выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года на территории 

городского округа Карпинск 

 

В целях поощрения организаторов выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года на территории городского 

округа Карпинск, за большой личный вклад, успешную организацию, 

содействие и существенную помощь в работе по подготовке и проведению 

избирательной кампании на территории городского округа Карпинск, 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Почетным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Шайхуллиной Светланы Валентиновны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1948  (приложение № 1); 

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Журавлёвой Марии Александровны, заместителя генерального 

директора ООО «Карпинский Химлесхоз» по связям с общественностью 

(приложение № 2); 



- Шатунова Дмитрия Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1944 

(приложение № 3). 

3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Ерёминой Юлии Сергеевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса 

(приложение № 4); 

- Игошевой Анжелы Игоревны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1941 с правом решающего голоса 

(приложение № 5); 

- Лапшиной Екатерины Игоревны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса 

(приложение № 6); 

- Сальниковой Натальи Александровны, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1943 с правом 

решающего голоса (приложение № 7). 

4. Ходатайствовать об объявлении благодарности председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

- Бука Анне Викторовне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1940 с правом решающего голоса (приложение № 

8); 

- Есаулковой Ольге Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1946 с правом решающего голоса 

(приложение № 9); 

- Лупей Надежде Васильевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1951 (приложение № 

10); 



- Савчук Ольге Михайловне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1934 с правом решающего голоса 

(приложение № 11); 

- Хидиеву Маматаву Магомедаминовичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2619 

(приложение № 12); 

- Церр Светлане Яковлевне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса (приложение 

№13); 

- Частухиной Ольге Евгеньевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1933 с правом решающего голоса 

(приложение № 14); 

- Чечковой Татьяне Готлибовне секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1937 (приложение № 15). 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Гинятуллина  Е.Р. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

И.Н. Мухопад 

 

 


